
 

 

INNY NR XIX/177/25 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zmianami) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/92/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dziwnów 

na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę -       70.474,02 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0270 (Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw – 

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym) – 70.474,02 zł  

2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę -       180.474,02 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup usług pozostałych) –  70.474,02 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 (MOSiK – zakup materiałów i wyposażenia) –    65.000,00zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4270 (MOSiK – zakup usług remontowych) –     15.000,00zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4300 (MOSiK – zakup usług pozostałych) –    30.000,00zł  

3. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę -       110.000,00 zł 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 (MOSiK – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – „Remont działu 

promocji”) –            110.000,00zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Sokół 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4122


		2025-10-06T10:28:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




